“云贷宝”资金借贷协议

1

“云贷宝”资金借贷协议

为方便用户建立合作关系，“姜太公网”提供《“云贷宝”资金借贷协议》，仅供用户参考。使用本模板协议前，请用户

仔细审查本模板协议各条款是否符合借贷双方的意思表示。对于用户下载和使用本模板协议的行为及其产生的后果，“姜太公

网”不承担责任。合作双方也可依据实际需求，另行制定借贷协议。

提请注意：

用户最终达成的借贷协议，应当符合“姜太公网”的标准流程和规则。用户需特别注意红字提示。

关于本模板协议中的期限、金额及比例，用户应当谨慎约定，并保证最终协议中的数值与用户填报到“姜太公网”平台中

的数值完全一致，“姜太公网”将依据用户填报到平台的数值提供相关服务。

甲方（出借方）：

乙方（借款方）：

声明与定义

【姜太公网规定】

姜太公网”（网址：http://www.91jtg.com/）由宁波姜太公网络技术股份有限公司运营和维护，是专为

参与工程项目实施的各关联方提供互信协作的平台。

项 目：指围绕合同所开展业务活动的具体任务。该任务由合同一方交付合同另一方负责完成，交付方

按照合同的约定方式向受交付方支付费用。例如：中标单位将业务在姜太公网上委托给他方管理；一方承接

了发包单位在姜太公网上发布的施工或技术外包业务等，均称为一个“项目”。围绕上述“项目”派生出来

的业务活动，如：向供应商下单采购，向云视哥派单、向金融机构用户借款等，不属于“项目”。

总 部：指需要由项目合作双方之外的第三方（业主等）付款给上家后，才能支付下家请款的上家。

姜太公网专户：也称“匀视专户”、“云专户”、“专户”等，特指用户通过姜太公网在姜太公网合作

银行开设的，专用于姜太公网上开展业务活动所涉及的资金往来的银行账户。注册成功的用户在使用姜太公

网平台之前必须先开通匀视专户。

云贷宝：指借贷双方专用于划拨借款资金的账户，是双方通过云专户所在银行进行网上融资的工具。每

一个借贷人在云贷宝上都被分配一个唯一的虚拟账户，管理各自的借贷资金。云贷宝目前仅允许理财用户对

项目业主为如下三类属性的用户放贷：政府或事业单位、国企、主板（上交所及深交所）上市企业。

还 清：指同一个借款单，一次性本息全部还清。

续 借：指原来的借款单申请继续借款的情况。借款方提出续借并获得出借方同意，系统会自动发起一

个全新的借款流程。

http://www.winshe.cn）是由甲方运营和维护的专为建设工程专项资质企业提供互联网管理服务的平台。为帮助这些企业用户实现对异地项目实施、验收等工作的远程抽查、监管，“匀视网”搭建
http://www.winshe.cn）是由甲方运营和维护的专为建设工程专项资质企业提供互联网管理服务的平台。为帮助这些企业用户实现对异地项目实施、验收等工作的远程抽查、监管，“匀视网”搭建
http://www.winshe.cn）是由甲方运营和维护的专为建设工程专项资质企业提供互联网管理服务的平台。为帮助这些企业用户实现对异地项目实施、验收等工作的远程抽查、监管，“匀视网”搭建

“云贷宝”资金借贷协议

2

借贷正文

现乙方由于业务需要向甲方借款，双方按如下条款开展借贷活动，并遵照执行：

一、借款主要信息

借贷总金额：人民币 ，大写金额： ；

借款方开户行： ；

借款方专户账号： ；

借贷资金用于（项目名称）： ；

项目业主（建设方）名称： ；

项目业主（建设方）属性： ；

借贷资金最终去向（供应商名称）： ；

借款到账日期： 年 月 日；

还款截止日期： 年 月 日。

借款利率： %/月； 逾期未还款的，逾期借款利率 %/月。

【说明】

借款方专户余额不足以支付采购款的，可在资金市场上发布借款信息。借款使用的项目名称、项目业主

名称、项目业主属性、借款总金额、借款去向（供应商名称）等由系统自动推送提取。

【注意】

姜太公网提请用户注意：借款双方在审核、签订借款协议时，应当仔细审阅并确认借款协议内项目名称、

项目业主名称、项目业主属性、借款总金额、借款去向（供应商名称）等信息是否与系统自动推送提取的信

息一致。不一致的，请确认真实信息。

二、借款的划拨、使用方式与途径

双方达成一致并签订本借款协议后，甲方应当在借款到账日期前将借款全额划入借款方专户，并由借款

方支付给指定供应商。

甲方逾期未将款项全额划入借款方专户，造成乙方损失的，甲方应当承担赔偿责任。

三、借款还回方式与途径

乙方应当于约定的还款截止日期前归还借款，乙方逾期未还的，甲方有权发起强制还款，并按照约定增

收逾期未还款利息。还款截止日期前按借款利率计算利息，还款截止日期后按逾期借款利率计算利息。

四、强制还款具体内容

当借款对应项目有回款资金到总部专户，且满足约定的还款条件的，姜太公网按以下方式划拨借款：

1.回款额足够还清借款本金和借款利息的，一次性完成还款。

2.回款额不足以支付本金和利息的，优先归还利息，余额部分再冲抵本金。

3.回款额不足以支付利息的，自动放弃本次还款。

“云贷宝”资金借贷协议

3

五、续借

借款到期，乙方可发起“续借”。

甲方同意续借的，双方应当另行约定续借利息及还款截止日期等事项。续借日之前的利息按原利率计算，

续借日之后的利息按新利率计算。

甲方不同意续借，乙方应自筹资金现金还款，以维护自身的信用，否则按违约处理。

六、通用条款

乙方已完全知晓并自愿遵守如下条款：

1.乙方应当按照约定方式使用本次借款款项。乙方违反本协议约定，将本次借款用于其他途径，违反法

律法规的，由乙方自行承担相关法律责任。

2.由于乙方及其相关方未按期在姜太公网上完成有关表单的提交、审核等工作，造成借款逾期到帐的，

与甲方无关。

3.本次借款对应项目的回款无条件优先偿还借款。乙方逾期未还款的，自还款条件成立之日起，甲方有

权发起强制还款，优先从项目回款中扣回借款及利息，乙方及其相关方无权干涉或终止还款程序。

七、违约责任

1.双方应确保按本协议约定的要求，各自遵照执行。

2.双方应对本协议以及协议内容严格保密，不得向其它方泄漏。任何一方的泄露或违约均需承担因泄密

或违约给其它方及关联方造成的损失。

3.双方因各自的软件系统漏洞或网络平台故障造成用户损失的，由第三方机构调查确认后按各自的责任

承担赔偿。

4.对于合作过程中出现的新情况新问题，双方应友好协商解决。无法协商一致的，应提交姜太公网注册

地人民法院解决。

八、其它

本协议共 3 页，一式 3份，甲方 1 份、乙方 1份，并交姜太公网 1 份备查。

本协议自双方盖章/签字后即生效。

甲 方（盖章）： 乙 方（盖章）：

代表人（签字）： 代表人（签字）：

专 户 行： 专 户 行：

账 号： 账 号：

签约日期： 签约日期：

签约地点：